
 

Edição nº 1323 – 04 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 4 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 512/2019, Pregão nº 92/2019 – 
Objeto: Registro de preços para contratação de serviços funerários e traslado 
de corpo a pedido da Secretaria de Ação Social, por 12 meses - A Pregoeira, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da 
Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao 
fornecedor Licitante, a empresa: R. DE F. ARANTES - ME, CNPJ: 
21.298.122/0001-86, no valor de R$ 68.380,00 (sessenta e oito mil trezentos e 
oitenta reais). Jacutinga, 21 de Novembro de 2019. Dayana Fernandes - 
Pregoeira Municipal 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 512/2019, Pregão nº 92/2019 – 
Objeto: Registro de preços para contratação de serviços funerários e traslado 
de corpo a pedido da Secretaria de Ação Social, por 12 meses - O Secretário 
Municipal de Ação Social, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, 
HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: R. DE 
F. ARANTES - ME, CNPJ: 21.298.122/0001-86, no valor de R$ 68.380,00 
(sessenta e oito mil trezentos e oitenta reais). Jacutinga, 04 de Dezembro de 
2019 Lucas Raffaelli Esteves - Secretário Municipal de Ação Social 

O Sr. Pedro Pereira Aguiar, secretário municipal de saúde, no uso das suas 
atribuições, declara sem efeito a publicação do aviso de suspensão, referentes 
ao processo 554/2019, Pregão 95/2019, uma vez que a disponibilização dos 
referidos extratos, Edição nº 1320, do dia 02 de Dezembro de 2019, ocorreram 
indevidamente sem a sua efetiva formalização. Atenciosamente, Dayana 
Fernandes Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Edição nº 1323 – 04 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 2 de 4 

 

 

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE JACUTINGA MG - TERMO DE CESSÃO DE USO DE VEÍCULO 

 



 

Edição nº 1323 – 04 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 3 de 4 

 

 



 

Edição nº 1323 – 04 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 4 de 4 

 

 


		2019-12-05T09:27:40-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




